
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

N. 287/11 

 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'EECUZIONE IN ECONOMIA DI 

LAVORI, PROVVISTE E SERVIZI, AI SENSI DELL'ART. 9 DEL REGOLAMENTO 

COMUNALE, PER L’ANNO 2011. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno ventinove del mese di novembre nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 123 del 15.06.2011 con la quale era stato assunto l'impegno di 

spesa per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento per 

l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 39 del 03.09.1998,  per l'anno 2011, e le sue successive integrazioni; 

 

Considerato che gli impegni su alcuni capitoli di spesa non risultano essere sufficiente a coprire le spese che 

si vanno effettivamente a sostenere, per cui risulta necessario procedere ad un’integrazione dell’impegno di 

spesa; 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

                                              : 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull'Odinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 27.09.2005; 

 

Vista l'attestazione di regolarità contabile e di copertura finanziaria, resa dal Responsabile del Servizio 

Contabile ai sensi dell'articolo 49, comma 1 e 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

  



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI INTEGRARE gli impegni di spesa, assunti con propria determinazione n. 123 in data 15.06.2011, e 

successive integrazioni, per l'esecuzione in economia di lavorio, provviste e servizi, ai sensi dell'articolo 

9 del Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 

03.09.1998, relativamente ai capitoli sottoindicati, con la somma globale di  € 200,00, 

 

2) DI IMPUTARE la spesa ai seguenti capitoli: 

 

Titolo Funzione Servizio Intervento Capitolo Somma imputata 

1 3 1 3 1263 - 2 200,00 

     TOTALE 200,00 

 

 

del bilancio di previsione per l’esercizio 2011 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

     

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Rinaudo A.P.M. Marco 


